
 
 
 

 
Uchwała Nr 157/IX/2011 

Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 15.06.2011 r. 

 
 
 
 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi  
oraz dziennymi opiekunami 

 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm)  
w związku z art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi  
w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz.235) 
 

Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 
 

 
§1 

Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz 
dziennymi opiekunami: 
Kontrole odbywać się będą co pół roku w zakresie warunków i jakości świadczonej 
opieki przez żłobek, klub dziecięcy oraz dziennego opiekuna. 
 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 

  
Zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 2011 o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno pełni nadzór nad żłobkiem, klubem dziecięcym oraz 

dziennym opiekunem sprawującym opiekę na terenie Gminy Piaseczno w zakresie 

warunków i jakości świadczonej opieki. Powyższy nadzór przeprowadzany jest na 

podstawie planu nadzoru przyjętego przez Radę Miasta w drodze uchwały. W przypadku 

podjęcia informacji o nieprawidłowościach w organizacji i funkcjonowaniu żłobka, klubu 

dziecięcego lub sprawowanej opieki przez dziennego opiekuna Burmistrz prowadzi także 

czynności nadzorcze poza planem nadzoru. Czynności nadzorczych dokonują osoby 

upoważnione przez Burmistrza. Celem nadzoru jest zapewnienie wysokiej jakości usług 

świadczonych na rzecz dzieci do lat 3. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


